

# Cinayətkarlar məhkəmə qarşısında əməllərinə görə cavab verməlidirlər

**Azərbaycanın torpaqlarını qəsb edib illərlə işğal altında saxlayan, bir milyondan çox insanı öz tarixi torpaqlarından didərgin salan, qadınlara, uşaqlara, qocalara, günahsız insanlara qarşı hərbi cinayətlər törədən, şəhər və kəndlərimizi dağıdan, tarixi abidələrimizi məhv edən Ermənistan indi də sülh danışıqları altında oyunbazlıq edir, yenidən revanş götürməyə çalışır.**

44 günlük Vətən müharibəsindəki ağır məğlubiyyətə düçar olub üçtərəfli Bəyanata

imza atan Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan hətta Ermənistan üçün ağır olan o

günlərdə belə səmimi deyildi. Dəfələrlə özünün dediyi kimi, üçtərəfli Bəyanatı imzalamaqda məqsədi mühasirəyə düşmək təhlükəsi ilə üzleşmiş Ermənistan ordusunun qalıqlarını xilas etmək olub.

# Cinayətkarlar məhkəmə qarşısında əməllərinə görə cavab verməlidirlər

*Əvvəli 1-ci sah.*

Hətta çıxışlarının birində Paşinyan Ermənistan ordusunun toparlanması üçün 3-5 il vaxt lazım olduğunu da demişdir.

Biz bu gün Ermənistanda revanşist qüvvələrin olduğunu qeyd edirik. Amma nədənsə bu revanşist qüvvələrin başında baş nazir Nikol Paşinyanın durduğunu yox, yalnız Ermənistanın sabiq prezidentləri Koçaryanın, Sarkisyanın olduğunu deyirik. Əgər Paşinyan fərqli düşüncəyə, üçtərəfli Bəyanatın şərtlərini yerinə yetirib Qarabağda saxladığı Ermənistan ordusunun tör-töküntülərini oradan çıxarar, sərhədlərin delimitasiya və demarkasiyasına təşəbbüskarlıq göstərirdi. Xankəndidən didərgin salınmış qaçqınların evlərinə qayıtmaları üçün şərait yaradar, Zəngəzur dəhlizinin açılmasını təmin edərdi. Nəhayət, Ermənistanın iqtisadi cəhətdən düşdüyü bu ağır vaxtında hərbi xərcləri artırmaz, Hindistandan, İrandan və digər dövlətlərdən öldürücü silahlar almaz, Azərbaycana qarşı ərazi iddialarına son qoyardı. Amma biz bunun tamamilə əksini müşahidə edirik. Ermənistan Qarabağdakı marionet rejimi maliyyələşdirir, onlara humanitar məqsədlər üçün verilmiş Laçın yolundan hərbi məqsədlər üçün istifadə edir. Qarabağdakı separatçıları müasir silahlarla təmin etməkdən çəkinmir. Minalanmış ərazilərin düzgün xəritəsini vermək əvəzinə ərazilərimizə yeni minalar basdırır. Üçtərəfli Bəyanatın şərtini yerinə yetirməkdən yayınan Ermənistan Azərbaycana qarşı əsl informasiya müharibəsi aparır. Dünya birliyini, beynəlxalq təşkilatları feyk xəbərləri ilə çəşdirməyə çalışır. Az qala hər gün BMT-yə, Aİ-yə, Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsinə müraciətlər göndərir. Heç utanmadan bu günlərdə BMT-nin Qaçqınlar üzrə Ali Komissarlığına müraciət edən ermənilər 10 noyabr 2020-ci il Bəyanatının yeddinci maddəsinə xatırladaraq bu razılaşmanın əsasında geri qayıtmalarına şərait yaradılmasına israr edirlər. Unudurlar ki, bu maddə yalnız ermənilərə şamil olunmur, həm də keçmiş Dağlıq Qarabağda yaşamış azərbaycanlıların da doğma yurdlarına qayıtmalarını nəzərdə tutur. Xatırlatmaq istərdik ki, vaxtilə azərbaycanlıların yaşadığı Şuşanın 36 kəndi, bir qəsəbəsi, hazırda Tərtər ra-

yonuna aid olan keçmiş Ağdərənin 14, Xocavəndin, Əsgəranın, Hadrutun birlikdə 12 kəndi, Ağdamın 8, Kəlbəcərin 23 kəndinin qaçqınlarının da geri dönmə hüququ var. Ermənilər Ermənistanı başqa millətlərdən "təmizləyərək" monodövlət yaradıblar. Yüz minlərlə azərbaycanlıyı zorla evindən çıxarıb, sərveçini əlindən alıb yurduna sahibləniliblər.

Azərbaycan danışıqlarda səmimi, tutduğu mövqədə isə qətiyyətlidir. Bütün dünya bilir ki, Azərbaycan Prezidenti verdiyi sözlə imzası qədər dəyər verir. Prezident İlham Əliyevin Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişellə Brüsseldə üçtərəfli görüşü zamanı Ağdam-Xankəndi yolunun daha böyük həcmdə çatdırılma üçün istifadə edilmiş barədə təklifi razılıqla qarşılanıb. Hətta bu razılaşma BQXK-nin bəyanatında da yer alıb. Amma Ermənistan Laçın yolundan siyasi manipulyasiya və spekulasiya məqsədləri üçün istifadə etdiyindən Ağdam yolundan imtina edərək həmin yolu bağlayır, ölkəmizlə razılaşdırmadan, Azərbaycanın qəti mövqeyini bil-bilə Qarabağda uydurma humanitar böhran həngaməsini "isbat"lamaq niyyəti ilə Laçın sərhəd-buraxılış məntəqəsinə maşın konvoyu göndərir. Əvvəlcədən nəticəsi bəlli olan bu addımı atmaqda Ermənistanın məqsədi Azərbaycana qarşı yeni informasiya cəbhəsi açmaq idi. Nə yazıq ki, bu siyasi oyuna Ermənistanda akkreditə olunmuş diplomatik korpusun nümayəndələrini də cəlb edə biliblər.

BMT-nin 4 qətnaməsini yerinə yetirməyən, dünyada Xocalı faciəsi kimi qətləmi törədən bir ölkənin dara düşəndə insan hüququndan dəm vurmaması olduqca gülünc və iyrənc görünür. Təəssüf ki, bir sıra dairələr bəzən Ermənistanın hüquqa və insanlığa zidd hərəkətlərini görməzdən gəlir, erməni faşizminə haqq qazandırmaya, onların vəhşiliklərinə don geyindirməyə çalışırlar. Ermənistanın sülh danışıqları altında oyun oynadığını bilsələr də, dünyanın bəzi dövlətləri, təşkilatları bu biabırılığa dəmtutanlıq edirlər. Bunu etməkdə də məqsəd Qarabağı qitələrarası mübarizə meydanına çevirməkdir.

Sırr deyil ki, bu gün Ermənistanı müdafiə edən dövlətlərin əsas məqsədi Rusiyanı Qarabağdan sıxışdırıb çıxarmaqdır. Ermənistanın baş naziri Nikol

Paşinyandan razılıq alan Fransa üçtərəfli Bəyanatla Rusiya sərhəddçilərinin qorunması olduğu Ermənistanın Azərbaycanla sərhədinə Aİ müşahidəçilərinin nəzarəti altında özünün jandarm qüvvələrinin sabiq əməkdaşlarını cəmləyib. Əslində, Aİ-nin "müşahidəçi"lərini özünün Azərbaycanla sərhəd bölgəsinə yerləşdirən Ermənistan üçtərəfli Bəyanatın şərtlərini burada da pozaraq "əbədi" müttəfiqlərinə xəyanət edib.

## "Başqa yol yoxdur! Oyun bitdi!"

Artıq Ermənistanın "nazi" ilə oynamağın vaxtı bitdi. Azərbaycan İran ərazisindən daşınaraq Ermənistanı Hindistan silahlarının daşınmasına kəskin etirazını bildirdi. Eyni zamanda razılaşmış Azərbaycan sərhədinə gəlib çıxmış konvoyun Laçın yolu ilə ərazilərimizə buraxılmayacağını konkret şəkildə bəyan etdi və sözünün üstündə də durdu. Bununla da Azərbaycan Ermənistanı və havadarlarına qəti ismarış vermiş oldu ki, ermənilərin Ağdam yolundan imtina etmələri, təkcə Laçın yolundan istifadə etməkdə ısrarlı olmaları və bunda siyasi məqsədlər üçün yararlanmaları yol-verilməzdir. Bunu Ermənistan da, beynəlxalq ictimaiyyət də qəbul etməli, Ağdam-Xankəndi yolundan istifadə edilməsi və Qarabağın erməni əhalisinin Azərbaycana reintegrasiyası ilə bağlı aydın ismarış verməlidirlər. Azərbaycana informasiya cəbhəsi açan Ermənistan öz toruna düşüb. Laçın sərhəd nəzarət-buraxılış məntəqəsinin açılması ilə hay-küy salan, Qarabağda yaşayan erməniəssilli Azərbaycan vətəndaşlarının "blokada"ya düşdüklərini iddia edən Ermənistanın məqsədini bilməyən yoxdur. Ermənistan "vəkillik" edənlər də bilirlər ki, Laçın yolu Ermənistanı daha çox separatçıların və terrorçuların sərbəst gedib-gəlmələri üçün lazımdır. Ona görə də Ermənistanın baş naziri ısrarla bu yolun "xüsusi statusu" olduğunu təkrar-təkrar vurğulayır. Unudur ki, bu yol müstəqil Azərbaycanın suveren ərazisində öz maddi vəsaiti hesabına saldıq yoldur, bu yoldan keçərək hüquqa və beynəlxalq hüquqa zidd hərəkət etmək bundan sonra heç kimə nəsb olmayacaq. Necə ki, olmadı da! Sərhəddçilərimiz 31 il əvvəl Xocalı rayonunun

Meşəli kəndində Azərbaycan milliyyətinə olan şəxslərin soyqırımı, deportasiyası, kənd sakinləri və dövlətə məxsus çoxsaylı əmlakı məhv etmə və zədələməklə külli miqdarda maddi ziyan vurduğuna görə 2013-cü ildən beynəlxalq axtarışda olan Vaqif Xaçaturyanı həbs edərək ədalətə təhvil verdilər. Azərbaycanın bu qətiyyətli hərəkəti Ermənistanı şok effekti yaradıb. Ermənistan təhlükəli cinayətkarın, əliqanlı qatilin dövlət səviyyəsində müdafiəsinə qalxıb. Bununla da terrorçunu müdafiə edən Ermənistan terror dövləti olduğunu bir daha təsdiqlədi.

Maraqlıdır, görəsən, Ermənistanda nə düşünürlər? Bəlkə yüzlərlə azərbaycanlıyı qanunsuz deportasiya edən, onlarla azərbaycanlıyı öldürən bir terrorçunun başını sığallamalıydıq? Bəlkə sərhəddçilərimiz onu görüb həbs etmək əvəzinə sağ ol deyib bir təşəkkür də etməliyidilər. Əsla yox! Cinayətkarın yeri həbsxanadır. Vaqif Xaçaturyan da layiq olduğu cəzanı çəkməlidir. Bu hadisə dünyada nə birinci, nə də sonuncudur. Dünyanın hər yerində müharibə canlıları tutulur və məhkəməyə çıxarılır. Xatırladaq ki, İkinci Dünya müharibəsi zamanı yəhudilərə divan tutmuş az alman hərbcisi olar ki, etdiyi cinayətdən yaımsın. Yaxud bu gün Vaqif Xaçaturyanı müdafiə etmək istəyənlərin yadına salaq ki, sabiq Yuqoslaviya prezidenti Slobodan Miloşeviç 1990-cı illərdə Bosniya, Xorvatiya və Kosovoda hərbi əməliyyatlar zamanı insanlığa qarşı törətdiyi soyqırımlarında təqsirləndirilərək beynəlxalq tribunal tərəfindən həbsə məhkum edilmişdi. Elə sabiq Yuqoslaviya prezidenti S.Miloşeviç 2006-cı il martın 11-də Hollandiyada, keçmiş Yuqoslaviya üzrə beynəlxalq tribunalın həbsxanasında da keçinmişdir. Ermənistan da bunu bilir və anlayırlar ki, Vaqif Xaçaturyandan sonra növbə Xocalı qatilləri Serj Sarkisyan, Robert Koçaryan, Samvel Babayana, Araik Artunyan və digərlərinə də çatacaq. Ona görə də təşviş içindədirlər. Amma atalar demiş, qorxunun əcələ faydası yoxdur. Ədalət bir gün adını çəkdiyimiz cəlladların və digər hərbi cinayətkarların qapılarını döyəcək.

*Elşən QƏNİYEV,  
"Azərbaycan"*

